

Årsredovisning

Check Anläggningskontroll AB

Org.nr 559231-1822

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindberg, Verkställande direktör
2023-05-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Check Anläggningskontroll AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utför kontroller av anläggningar inom industrier och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Piteå Kommun.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 35 % vardera av bolagen Industri & Teknik Konsult i Piteå AB, org nr 556843-7742, samt Fjärtek i Norr AB, org nr 556422-2593, båda med säte i Piteå. 30 % ägs av Jonas Segerlund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 778	1 159
Resultat efter finansiella poster	597	174
Balansomslutning	1 607	770
Soliditet (%)	41,2	24,2

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	86 814	136 814
Balanseras i ny räkning		86 814	-86 814	0
Fond för utvecklingsutgifter		-162 000		-162 000
Årets resultat			355 065	355 065
Belopp vid årets utgång	50 000	-75 186	355 065	329 879

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-75 186
årets vinst	355 065
	279 879
disponeras så att i ny räkning överföres	279 879
	279 879

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		2 778 130	1 159 403
Övriga rörelseintäkter		8 735	0
		2 786 865	1 159 403
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-59 466	-77 765
Övriga externa kostnader		-812 312	-452 027
Personalkostnader	2	-1 284 010	-446 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 886	-8 949
Övriga rörelsekostnader		-5 330	0
		-2 190 004	-985 014
Rörelseresultat		596 861	174 389
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-7
		-178	-7
Resultat efter finansiella poster		596 683	174 382
Bokslutsdispositioner		-152 490	-62 657
Resultat före skatt		444 193	111 725
Skatt på årets resultat		-89 128	-24 911
Årets resultat		355 065	86 814

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	162 000	0
		162 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 118	126 004
		97 118	126 004
Summa anläggningstillgångar		259 118	126 004
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		511 562	323 243
Övriga fordringar		32 898	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 032	92 393
		685 492	415 636
<i>Kassa och bank</i>		662 803	228 288
Summa omsättningstillgångar		1 348 295	643 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 607 413	769 928

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		162 000	0
		212 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-75 186	0
Årets resultat		355 065	86 814
		279 879	86 814
Summa eget kapital		491 879	136 814
Obeskattade reserver	5	215 147	62 657
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		115 529	112 673
Summa långfristiga skulder		115 529	112 673
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		258 383	255 891
Aktuella skatteskulder		114 039	24 911
Övriga skulder		132 348	91 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 088	85 457
Summa kortfristiga skulder		784 858	457 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 607 413	769 928

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier: 4-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	162 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 000	0
Utgående redovisat värde	162 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 952	0
Inköp	0	134 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 952	134 952
Ingående avskrivningar	-8 949	0
Årets avskrivningar	-28 886	-8 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 835	-8 949
Utgående redovisat värde	97 117	126 003

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	25 147	22 657
Periodiseringsfond 2021	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2022	150 000	0
	215 147	62 657
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	41	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå

Lars Lindberg
Lars Lindberg
Verkställande direktör
2023-05-17

Erik Isaksson
Erik Isaksson

2023-05-17

Tomas Isaksson
Tomas Isaksson

2023-05-17

Jonas Segerlund
Jonas Segerlund

2023-05-17